CÔNG TY TNHH ................

Số:      /QĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hải Phòng, ngày  ….. tháng ….. năm .....

QUYẾT ĐỊNH
V/v thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

CHỦ SỞ HỮU

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Doanh nghiệp năm 2025;
- Căn cứ Điều lệ CÔNG TY TNHH .........................;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thay đổi, bổ sung nội dung đăng ký doanh nghiệp

Thay đổi……..

Thay đổi …….

Điều 2: Sửa đổi nội dung Điều lệ Công ty:
Sửa đổi, bổ sung điều ........... Điều lệ công ty theo nội dung điều 1 của quyết định này.

Điều 3: Điều khoản thi hành

Người đại diện theo pháp luật của công ty, các phòng ban và cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

	CHỦ SỞ HỮU

………………………